
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    36 п.2/34/VIII  

 

 

Про затвердження документації із  

землеустрою та надання земельної  

ділянки у постійне користування  

 

 

Розглянувши звернення РЕЛІГІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІІЙНА 

ГРОМАДА ХРАМУ СВЯТОГО ІОАНА БОГОСЛАВА ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ УКРАЇНИ С. ОГІЇВЦІ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ», інші подані 

матеріали та керуючись статтею 92 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої в 

с. Огіївці Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області земельної ділянки площею 0,1644 га для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(КВЦПЗД: 03.04; кадастровий номер 6824282600:01:003:0214).  

 

2. Надати РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІІЙНА ГРОМАДА ХРАМУ 

СВЯТОГО ІОАНА БОГОСЛАВА ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ 

С.  ОГІЇВЦІ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» у постійне користування 

розташовану в с. Огіївці Старокостянтинівської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки площею 

0,1644 га для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій (КВЦПЗД: 03.04; кадастровий номер 

6824282600:01:003:0214). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


